



Norsk Reggionettverk

NETTVERKSREVI NR. 18, juli 2007

Gode Reggionteresserte kolleger,

Det er sommer, og regn i denne delen av landet, og tid for et nytt nettverksbrev til dere alle. Det har vært stor aktivitet knyttet til inspirasjonen fra Reggio Emilias kommunale barnehager i året som har gått. I Trondheim og Nord-Trøndelag, med aktivitet over grensen til Sverige og felles nettverk og samarbeid. Det Norske Reggionettverket har fått mange henvendelser og gitt mye informasjon til mange ulike personer og institusjoner. Det har vært konferanser rundt i landet som vi ikke vet mye om, og en del vi har fått litt informasjon om, men ikke slik at vi har rukket å sende ut informasjon til dere. Vi vet også at både Reggio Emilia Institutet i Stockholm og Det Danske Reggio Emilia Nettverk ved Karin Eskesen får mange henvendelser fra Norske barnehager og skoler som ønsker studieturer og institusjonsbesøk.

Dere har fått tilbud om studietur høsten 2006 til Reggio Emilia, og om kursdag med Tiziana Filippini i april 2007. En gruppe på 30 har vært med det Svenske nettverket til Reggio Emilia i mai. Totalt har i underkant av 60 personer hatt en uke i Reggio Emilia dette året. Vi vet nå at vi får ny studietur i januar 2007. det skriver vi litt mer om nedenfor.

For å møte ønsket om studiereiser til våre naboland, slik at de kan samle oss litt, skal vi i første omgang lage en tur til Danmark i høst 07, med besøk til flere Reggio Emiliainspirerte barnehager og dessuten til Remidasentre. Litt mer om det også nedenfor. Vi planlegger også en kursdag med temaet Dokumentasjon i høst.

For at vi skal kunne fylle funksjonen som informasjonskanal mellom Reggionteresserte i Norge, er det viktig at dere sender oss en e-post eller tar en telefon når det er noe på gang i egen kommune, fylke eller barnehage/skole. Det er interessant for andre hva akkurat dere holder på med, og nettverksbrevne kan bli mer enn informasjon hvis dere deler erfaringer og arrangementer med andre. Vi bringer gjerne videre!

Nedenfor skriver vi litt nærmere om både det som har skjedd og det som kommer, og om folk som ønsker kontakt, kanskje nettopp med din barnehage. Vi ønsker dere en god sommer og ferie, og ser fram til kontakt i året som ligger foran oss.

Med hilsen fra Kari Carlsen og Tonje Brokke

Kari Carlsen
Tonje Brokke

Faglig ansvarlig
Administrativ ansvarlig

Kari.Carlsen@hit.no
Tonje.Brokke@hit.no

Telefon: 35 02 64 45
Telefon: 35 02 64 18

Ta kontakt på tvers av landegrensener

Ulrika Sandin har sendt et brev til det Norske Reggionettverket og søker kontakt med et par norske og tilsvarende Danske barnehager for å utvikle et felles prosjekt gjennom to år. Ulrika og hennes kolleger arbeider i Ekerö utenfor Stockholm i Sverige. De tenker å søke EU-midler for å få til et slikt samarbeid, og håper at noen tar kontakt. Send e-post til Ulrika.Sandin@skolor.ekro.se og gjerne en kopi til Tonje i nettverket, så er vi også orientert. Lykke til!

Dette har skjedd i nettverkets regi:

I overgangen november-desember 2006 arrangerte vi **studietur til Reggio Emilia** sammen med Det Danske Reggio Emilia Netværk. Vi var 22 norske deltakere på turen, og Vestlandet var sterkest representert denne gangen med Barnas Hus i Bergen, Solansbakken barnehage, Haugesund, Apeltun Skole, Bergen, Veksthuset Valen/Straume fra Knarrvik, men også Grini barnehage fra Sandvika i Bærum var med.

Lørdag 21. april hadde **Tiziana Filippini fra Reggio Emilia kursdag på Notodden.**

Tiziana er pedagogista og sentral i Dokumentasjonsenteret i Reggio Emilia. Temaet hennes var:

- Å lære i samspill med andre – innblikk i pedagogisk forståelse og praksis i Reggio Emilias barnehager.

Hun gav eksempler fra arbeidet i Reggio Emilias barnehager, og problematiserte vår egen forståelse av hva det vil si å være ansvarlige voksne i samhandling med barn som lærer. Hun tar utgangspunkt i problemstillinger som:

- Barn og voksne har rett til å være deltakende og kulturskapende i sine læringsprosesser. Dette handler både om å påvirke og gå i dialog.
- En skole/barnehage må være i stand til å endre seg, for et utdannelsessted skal gi barn rom til å utvikle seg til borgere i en verden i endring.
- En skole/barnehage skal hjelpe barn til å erkjenne, og når man er pedagog *deltar* man i barnets utvikling av sin personlighet.
- Læring er en interaktiv prosess og ikke opphoping av viten.
- Hvordan er forholdet mellom det individuelle og læring i gruppe? Har det blitt for mye *meg* og for lite *oss* i vår pedagogiske praksis, og hva er det vi oppdrar barn til?
- Dokumentasjon er en prosess der vi utforsker det som skjer og det vi gjør, - er redskap i en læringsprosess.
- Å arbeide i prosjekter i Reggio Emilia betyr for den enkelte også å fortelle andre om det man har lært, og slik oppdager man hva man har lært.
- I dialogen om det man har lært oppdager man hva andre lærte, og kan se hva man selv ikke så.

I arbeidet som pedagoger i barnehage og skole er det vår oppgave å skape sammenhenger som gir mening for barn. Det handler om en kontinuerlig refleksjon over det man lærer og det som skaper mening for den enkelte, og for fellesskapet.

Det ble avholdt et **Internasjonalt nettverksmøte** mellom kontaktpersonene til Reggio Children fra store deler av verden i Stockholm, 14. – 16. juni 2007. Kari Carlsen deltok som norsk kontaktperson, og dette var et nyttig møte som klargjorde hvordan kontakten til Reggio Emilia blir i tida framover. Det er stor pågang fra folk som vil besøke Reggio Emilia, og det er viktig hvordan vi som kontaktpersoner og nettverk rundt om kring kan bidra til

Kari Carlsen
Tonje Brokke

Faglig ansvarlig
Administrativ ansvarlig

Kari.Carlsen@hit.no
Tonje.Brokke@hit.no

Telefon: 35 02 64 45
Telefon: 35 02 64 18

organiseringen slik at mange får muligheten. Samtidig var det nyttig å bli kjent med hvordan inspirasjonen fra Reggio Emilia arter seg i andre deler av verden. Møtet bidro også til kontakt mellom enkeltpersoner som kan gi samarbeid mellom institusjoner på tvers av grenser også utenfor Norden.

Kari Carlsen hatt nok et møte med Veà Vecchi angående **ny utstilling** som nå er under arbeid. Vi vet ennå ikke når den kommer. Dette er avhengig av arbeidskapasiteten ved Dokumentasjonscenteret i Reggio Emilia, men arbeidet pågår for fullt, og deler av det som er aktuelt å formidle er utstilt i Loris Malaguzzi Center der nede. Vi skriver mer om dette så snart vi vet mer.

I tillegg til disse to arrangementene i regi av Det Norske Reggionettverket har det foregått mye spennende rundt i landet. Mange norske var også med på studieturen til Reggio Emilia som Det Svenske nettverket og Reggio Emilia Institutet arrangerte i slutten av mai 2007.

Internasjonalt seminar i Reggio Emilia 10.-13. oktober; Architecture and Pedagogy in dialogue Dette er et seminar som foregår på engelsk/italiensk, og som fokuserer på utveksling av erfaringer mellom ulike deltakere i Reggio Emilias kommunale barnehagesystem og arkitekter og planleggere. Temaet er omgivelser, pedagogikk og arkitektur. Se mer om seminaret på <http://zerosei.comune.re.it/inter/reggiochildren.htm> .

NY Studietur til Reggio Emilia 20- 26. januar 2008.

Det blir ny studietur til Reggio Emilia, og vi har nettopp fått greie på tidspunktet. Dette er trolig ikke drømmetidspunkt fra et turistsynspunkt, men svært velegnet til studietur. En slik kursuke er nemlig så fullspekket med interessant innhold, at det er godt når temperaturen ikke er for høy.

Vi regner med at prisen blir om lag som tidligere år, det vil si mellom 16.500,- og 18.000,- kr. I tillegg kommer reise, som kan gjøres billig i våre dager. Vi prøver å få den ned prisen så mye som mulig. Mer informasjon kommer når vi vet mer, men begynn å søke penger og sett av tidspunktet. Hvis det er behov for noe mer informasjon som vedlegg til søknader om penger, så ta kontakt med Tonje, som sender kopi av programmet for fjorårets tur.

Det er full anledning til å melde på allerede nå, ta kontakt med Tonje.

Kurs og konferanser

Vi planlegger noen ulike arrangement i høstsemesteret, og tar gjerne i mot respons og ønsker fra dere om temaer dere har behov for å ta opp og få belyst, så ser vi hvor langt vi greier å organisere også for vårsemesteret.

Tur til Danmark, studiebesøk til ReMida senter og barnehager.

Som nevnt i innledningen ovenfor er pågangen stor med nordmenn som ønsker seg til både Danmark og Sverige. Mange har allerede gode kontakter i nabolandene, og flere har vært på studiebesøk. For å møte noe av pågangen har vi i samarbeid med Karin Eskesen i Det Danske Reggio Emilia Netværk planlagt en studietur til Danmark. Mange er inspirert av gjenbruksideene som er utviklet i Reggio Emilia, ReMida sentrene, som har fått sine avleggere flere steder i Danmark. Det ligger et solid arbeid bak, og på turen vil vi besøke minst ett ReMidasenter og flere barnehager som driver godt etter inspirasjon fra Reggio Emilias pedagogiske filosofi.

Kari Carlsen
Tonje Brokke

Faglig ansvarlig
Administrativ ansvarlig

Kari.Carlsen@hit.no
Tonje.Brokke@hit.no

Telefon: 35 02 64 45
Telefon: 35 02 64 18

Turen er planlagt til tre-fire dager i uke 46, og vi vil gjerne ha tilbakemelding om det er ønskelig å legge inn helgen den 10. 11. november, eller om ukedagene er best. Noe av helgen vil i så fall kunne brukes på utstillinger og Børnehuset i Odense, og noe vil gå med til deler av opplegget på turen. Vi tar gjerne imot e-post til Tonje angående dette, og skal gjøre det vi kan for å lage en innholdsrik og trivelig faglig tur. Ideen med å samle folk som har henvendt seg til det Danske nettverket er også å gi dere anledning til å møtes og knytte kontakter med kolleger her hjemme for videre samarbeid. Gi tilbakemelding, og mer detaljert program kommer litt over sommeren.

Vi vil forsøke å få til tilsvarende turer til Sverige, der vi reiser flere sammen.

Kursdag om Pedagogisk dokumentasjon på Notodden i høstsemesteret.

Mange arbeider med dokumentasjon, tar bilder underveis i arbeidsprosesser og henger opp som del av det pedagogiske arbeidet i barnehage og skole. Mange føler sterkt på at de trenger påfyll og mer solid faglig forankring for den aktiviteten de driver med når det gjelder dokumentasjon.

Det er minst to sider av dokumentasjonsarbeidet der det trengs øvelse, kompetanseheving og diskusjon:

- Hvordan kan dokumentasjonen bli et godt redskap i den pedagogiske prosessen både for voksne og barn?
- Hvordan kan vi utvikle praktisk og estetisk skjønn og ferdighet, slik at den visuelle utformingen av dokumentasjonen blir hensiktsmessig for barn og voksne, og gir innsikt?

Disse to delene henger selvsagt sammen, og vi ønsker i forlengelsen av en kursdag å legge opp til flere praktiske kurs der det blir mulig å lære seg konkret bruk av digitale hjelpemidler, men også utstillingstekniske løsninger, og utveksle pedagogiske erfaringer. Innhold og plassering av den første kursdagen er ikke fastsatt ennå, men vi prøver å ta sikte på uke 43. Det kommer flere detaljer om opplegg etter sommerferien.

Behov for tilbakemelding og innspill fra nettverksmedlemmene

Det er mange ting som skjer rundt i Norge knyttet til inspirasjon fra Reggio Emilia. Dette gjelder både samarbeid og felles prosjekter mellom institusjoner, men også kurs og konferanser som det hadde vært interessant for Reggiointeresserte å vite om. Det er flott hvis dere vil ta jobben med å skrive litt og sende oss noen bilder slik at det dere arbeider med kan deles med andre. Send en e-post til Tonje eller Kari, slik at vi kan få formidlet det til medlemmene i nettverket. Også kurs arrangert for enkeltkommuner eller i de ulike fylkene vil være av interesse å få vite noe om for andre, til inspirasjon og eventuell etterfølgelse.

Litteratur

Vi legger ved oppdatert litteraturliste. Vi har en del på lager og kan sende, eller gjerne være hjelpelige med å skaffe.

Med ønske om en inspirerende høst,

Vennlig hilsen

Kari Carlsen

Tonje Brokke

Kari Carlsen
Tonje Brokke

Faglig ansvarlig
Administrativ ansvarlig

Kari.Carlsen@hit.no
Tonje.Brokke@hit.no

Telefon: 35 02 64 45
Telefon: 35 02 64 18

Vedlegg:

- * Litteraturliste 2007 m/bestillingsskjema
- * Påmeldingsskjema til studietur Danmark uke 46, 2007
- * Påmeldingsskjema til studietur Reggio Emilia januar 2008
- * Oppdatert medlemsliste



Kari Carlsen
Tonje Brokke

Faglig ansvarlig
Administrativ ansvarlig

Kari.Carlsen@hit.no
Tonje.Brokke@hit.no

Telefon: 35 02 64 45
Telefon: 35 02 64 18

LITTERATUR OM REGGIO EMILIAS PEDAGOGISKE FILOSOFI

Bøker, hefter, tidskrift og videoer på norsk, dansk, svensk, engelsk og italiensk

| | | |
|--|--|-----------|
| Ett barn har hundra språk. Om skapende pedagogikk i de kommunale barnehager i Reggio Emilia, Italia ved Karin Wallin m/fl. 1982 Svensk tekst: ISBN 91-26-81500-1 | | |
| Parken er... Om prosjektet Città in attesa (2002) (opplevelsesreise i parken) i Bellelli barnehage. Oversatt til dansk v/ Karin Eskesen, Det Danske Reggio Emilia Nätverk 2005. ISBN 87-990472-1-7 | | Kr. 120,- |
| D – ligner Robin Hoods flitsbue Et kommunikasjonsprosjekt fra barnehagen Diana i Reggio Emilia. Anna Barsotti. Oversatt til dansk v/ Karin Eskesen. Dafolo forlag 1998 ISBN 87-7320-825-6 | | Kr. 210,- |
| Samtaler med Loris Malaguzzi Samtaler med Loris Malaguzzi, inspiratoren bak og en av de sentrale medvirkende i utviklingen av den pedagogiske tenkningen i Reggio Emilia. Redigert av Karin Eskesen og Jørn Moestrup. Det Danske Reggio Emilia Netværk, 2004. Dansk tekst. ISBN 87-990472-0-9 | | Kr. 120,- |
| Glasfåglar i molnen Om temaarbeite och dokumentation ur en praktikers perspektiv ved Birgitta Kennedy HLS Forlag 1999 Svensk tekst: ISBN 91-7656-451-7 (Oversatt til norsk i 2000 med tittel "Glassfugler i skyene") | | |
| ReMida - dk: Fortællinger fra et udviklingsprojekt Center for kreativt genbruk. Karin Eskesen, Det Danske Reggio Emilia Netværk 2003. ISBN 87-990472-2-5 | | Kr. 165,- |
| Om Ögat fikk makt Mer om de hundra språken och den skapande pedagogiken i Reggio Emilia ved Karin Wallin 1986 Svensk tekst: ISBN 91 21-11655-5. Dansk tekst: ISBN 87-87433-73-7 | | |
| Reggio Emilia og de hundrede sprog ved Karin Wallin 1997 Oversatt til dansk av Karin Eskesen. Dafolo forlag 1997 ISBN 87-7320-696-2 | | Kr. 210.- |

Kari Carlsen
Tonje Brokke

Faglig ansvarlig
Administrativ ansvarlig

Kari.Carlsen@hit.no
Tonje.Brokke@hit.no

Telefon: 35 02 64 45
Telefon: 35 02 64 18

| | | |
|---|----------|-----------|
| <p>Skapende kommunikasjon i Reggio Emilia ved Anna Barsotti 1997. Oversatt av Johan Eide, Pedagogisk Forum ISBN 82-7391-063-6</p> | | Kr. 262.- |
| <p>Beyond Quality in Early Childhood Education and Care, Postmodern Perspectives by Gunilla Dahlberg, Peter Moss and Alan Pence 1999 ISBN 0 7507 0769 0 Norsk utgave: Fra kvalitet til meningsskapning – morgendagens barnehage på Kommuneforlaget 2002 ISBN 82-446-0907-9</p> | | Kr. 348.- |
| <p>Hundre måter å tenke på om Reggio Emilias pedagogiske filosofi Tove Jonstoj og Åsa Tolgraven. Damm 2003 ISBN 82-496-0894-1. Hundra sätt att tänka Om Reggio Emilias pedagogiska filosofi ved Tove Jonstoj og Åsa Tolgraven 2001 ISBN 91-25-01108-1 Bestøllningsadresse: UR, Kundtjænst, 113 95 Stockholm</p> | | |
| <p>Vis hva vi gôr! En bok om dokumentasjon og rommets betydning i det pedagogiske arbeide av Susan Klausen og Helle Grangaard på forlaget BØRN & UNGE. Dansk tekst. ISBN: 87-89780-84-1</p> | | Kr. 339.- |
| <p>Hva kan vi lære af Reggio Emilia? Ulike artikler red. av Anne Marie Holm. Pedagogisk forum Dansk tekst: ISBN: 82-7391-001-6</p> | | |
| <p>Pedagogisk dokumentasjon i Barnehagefolk nr. 1 2001 Pedagogisk forum</p> | | |
| Oppgi bokstav ved bestilling | | |
| <p>Tidsskrift Børn i Europa: FAG OG MANGFOLDIGHED nr. 6 2004 At balancere på silkestråde Reggio Emilias vuggestuer og børnehaver Bladet kan kjøpes via det Norske Reggionettverket. Dansk tekst.</p> | Kr 80,- | X |
| <p>Eplet Rapport fra et temaarbeid i Notabile nr. 4 – 94 Telemark Lærerrhøgskole. Selges på kopisenteret, kan bestilles gjennom Norsk Reggionettverk</p> | Kr 130,- | Y |

Kari Carlsen
Tonje Brokke

Faglig ansvarlig
Administrativ ansvarlig

Kari.Carlsen@hit.no
Tonje.Brokke@hit.no

Telefon: 35 02 64 45
Telefon: 35 02 64 18

| | | |
|--|---|---|
| <p>Blikket for barna fire hefter og rapport fra første prosjektår i fire barnehager i Telemark 1997.</p> <ul style="list-style-type: none"> • <i>Meg selv – jeg vet jo at vi er forskjellige.</i> Liane Barnehage • <i>En brilleslange har ikke briller.</i> Frednes barnehage • <i>Trollspor.</i> Brattås barnehage • <i>Vannet er et speil.</i> Elverhøy Studentbarnehage • Rapport fra første år <p>Samlet pris for hele pakken Bestilles gjennom Norsk Reggionettverk</p> | <p>Kr.30,- Kr.30,- Kr.30,- Kr.30,- Kr.60,-</p> <p>Kr. 150,-</p> | <p>Z</p> |
| <p>BØKER, VIDEO OG LYSBILDER FRA REGGIO CHILDREN:</p> | | <p>Oppgi bokstav ved bestilling</p> |
| <p>"The unheard voice of children series" er en serie med 6 små bøker, alle gitt ut ved Reggio Children:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Advisories. The five- and six-year old children act as advisors to the new children at the preschool. A book by the children, teachers and parents of "Diana" Preschool. ISBN 978-88-87960-32-7 • Tenderness. The love story of Laura and Daniele, students at the "La Villetta" Preschool, as told by the children themselves. ISBN 978-88-87960-01-3 • The Fountains. A record of the project that initiated when the children of the "La Villetta" Preschool decided that the birds which inhabit the school grounds needed an amusement park. ISBN 978-88-87960-02-0 • A Journey into the Rights of Children. Boys and girls discuss their rights as children. A book from the "Diana" Preschool. ISBN 978-88-87960-03-7 • The Little Ones of Silent Movies. Make-believe with children and fish at the "Rodari" Infant –toddler Centre. ISBN 978-88-87960-07-5 • Shoe and Meter. Initial approaches to the discovery, function, and use of measurement. From a project carried out at "Diana" Preschool. English text: ISBN 978-88-87960-10-5 <p>Sko og metermål (svensk/dansk oversettelse) Serien Lytningen som ikke finder sted, 1995. November 2004 (første utgave) – nr 5, oversatt av A. Barsotti og K. Eskesen En bok om prosjektet "Sko og Metermål" i "Diana" Preschool. Svensk/dansk tekst: ISBN 91-975454-0-6</p> | <p>Kr 110,-</p> <p>Kr 100,-</p> <p>Kr 110,-</p> <p>Kr 90,-</p> <p>Kr. 100,-</p> <p>Kr. 210,-</p> <p>Kr. 210,-</p> | <p>A</p> <p>B</p> <p>C</p> <p>D</p> <p>E</p> <p>F</p> |

| | | |
|---|-----------|---|
| <p>Experiencing Reggio Emilia Implications for preschool provision. Edited by Lesley Abbott and Cathy Nutbrown. Open University Press 2001 Engelsk tekst: ISBN 0-335-0703-0 (pbk) 0-335-20704-9</p> | | |
| <p>A rustling of wings. Children's drawings and theories about angels. A packet of four fold-down hanging strips with introductory leaflet. Engelsk tekst.</p> | Kr. 70,- | G |
| <p>The Hundred Languages of Children. Catalogue of the exhibit "The Hundred languages of Children" (italiensk og engelsk tekst) by Reggio Children 1996</p> | Kr. 150,- | H |
| <p>Making Learning Visible. Children as individual and Group Learners. Project Zero-Reggio Children</p> | Kr. 280,- | I |
| <p>Children, spaces, relations. Metaproject for an Environment for Young Children. This book is the result of joint research conducted by Reggio Children and Domus Academy Research Center of Milan.</p> | Kr. 280,- | J |
| <p>Theatre Curtain. The Ring of Transformations. The story of a project in which children from "Diana" preschool designed and created a new theatre curtain for the Ariosto Theatre of Reggio Emilia.</p> | Kr. 250,- | K |
| <p>Reggio Tutta. A guide to the city by the children. From a project carried out in the Municipal Infant-toddler Centres and Preschools of Reggio Emilia, a "guide" that outlines the identity of the city.</p> | Kr. 330,- | L |
| <p>Everything has a shadow, except ants. The encounter with shadows is the basis of the story told in this book, which documents the experiences and emotions of children at the "Diana" and "Gulliver" Preschools in exploring this immaterial companion of our everyday lives.</p> | Kr. 125,- | M |
| <p>The future is a lovely day. From a project carried out in the "Fiastri" and "Rodari" Municipal Preschools of Sant'Ilario.</p> | Kr. 215,- | N |
| <p>The Municipal Infant-toddler Centres and Preschools of Reggio Emilia. Historical notes and general information.</p> | Kr. 50,- | O |
| <p>Nutrition in the Infant-toddler Centres and Preschools. Cookbook Recipes, menus and indications for correct nutrition.</p> | Kr. 70,- | P |
| <p>Brick by Brick. The history of the "XXV Aprile" Municipal Preschool of Villa Cella, one of the first opened in Reggio Emilia after the end of World War 2.</p> | Kr. 40,- | Q |

Kari Carlsen
Tonje Brokke

Faglig ansvarlig
Administrativ ansvarlig

Kari.Carlsen@hit.no
Tonje.Brokke@hit.no

Telefon: 35 02 64 45
Telefon: 35 02 64 18

| | | |
|--|--------------|---|
| <p>Along the Levee Road. The history and peculiar identity of the Municipal Preschool “Centro Verde Martiri di Villa Sesso” narrated by the direct protagonists. The book tells the story of an educational community over almost half a century (1945-1997).</p> | Kr. 70,- | R |
| <p>VIDEOFILMER OG LYSBILDER:</p> | | |
| <p>Not Just Anyplace. The first documentary film entirely dedicated to the history of the Municipal Infant-toddler Centres and Preschool of Reggio Emilia</p> | Kr. 370,- | S |
| <p>Open Window. A set of 36 colour slides on the environment of the Municipal Infant-toddler Centres and Preschools of Reggio Emilia.</p> | Kr. 260,- | T |
| <p>A Message from Loris Malaguzzi. A videotape in honour of the work of Loris Malaguzzi, who was interviewed by Lella Gandini in 1992 at The “La Villetta” Preschool.</p> | Kr. 210,- | U |
| <p>The Amusement Park for Birds. A behind-the-scenes look at a long term project at the “La Villetta” Preschool in which the children designed and built an outdoor amusement park for the birds that come to their playground.</p> | Kr. 210,- | V |
| <p>To Make a Portrait of a Lion. The children of the “La Villetta” Preschool engaged in making a portrait of one of the large marble lions in San Prospero Square.</p> | Kr. 170,- | W |

Om bestilling:

For de som ønsker det kan Norske Reggionettverk ta opp samlebestilling på bøkene fra Reggio Children. Ut fra de oppsatte prisene blir det da et tillegg for fraktutgifter, og et mindre ekspedisjonsgebyr. Faktura legges ved når bøkene sendes.

Du kan bestille på e-post til: Tonje.Brokke@Hit.no. Husk da å skrive bokstaven som står til høyre for tittel. Bare det med bokstavmerking kan foreløpig bestilles gjennom nettverket. Bestillingen kan også faks til: 35 02 63 01.

Sjekk også ut Reggio Children's hjemmeside hvor det stadig kommer oppdateringer og nye utgivelser: http://zerosei.comune.re.it/inter/rc_publications.htm#index



Kari Carlsen
Tonje Brokke

Faglig ansvarlig
Administrativ ansvarlig

Kari.Carlsen@hit.no
Tonje.Brokke@hit.no

Telefon: 35 02 64 45
Telefon: 35 02 64 18



Litteraturbestilling – Reggio Emilia:

Navn: _____

Adresse: _____

| Tittel/bokstav | Pris | Antall | Totalt |
|-----------------|------|--------|--------|
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| | | | |
| Totalsum | | | |

Faktureringsadresse:

.....
.....
.....
.....

Sendes til:

E-post: tonjebrokke@hit.no

Faks: 35 02 63 01

Høgskolen i Telemark
Norsk Reggionettverk v/ Tonje Brokke
Lærerskoleveien 40
3679 Notodden

Kari Carlsen
Tonje Brokke

Faglig ansvarlig
Administrativ ansvarlig

Kari.Carlsen@hit.no
Tonje.Brokke@hit.no

Telefon: 35 02 64 45
Telefon: 35 02 64 18

**Påmeldingsskjema:
Studietur til Danmark Uke 46, 2007**



Etternavn/fornavn:

Stilling:

Privatadresse og telefon:

Institusjonens navn, adresse, telefonnummer og e-post adresse:

Medlem av Norsk Reggionettverk: JA NEI

Underskrift (bindende påmelding):

Sted:

Dato:

Navn:

Faktureringsadresse (hvis forskjellig fra institusjonsadresse):

Påmeldingsskjemaet sendes til:

Høgskolen i Telemark
V/ Tonje Brokke, Norsk Reggionettverk
Lærerskoleveien 40
3679 Notodden

e-post: Tonje.Brokke@hit.no Fax 35 02 63 01

Påmeldingsfrist: 26. oktober 2007

*Kari Carlsen
Tonje Brokke*

Faglig ansvarlig
Administrativ ansvarlig

Kari.Carlsen@hit.no
Tonje.Brokke@hit.no

Telefon: 35 02 64 45
Telefon: 35 02 64 18

Norsk Reggionettverk

**Påmeldingsskjema:
Studietur til Reggio Emilia 20. – 26. januar 2008**



Etternavn/fornavn:

Stilling:

Privatadresse og telefon:

Institusjonens navn, adresse, telefonnummer og e-post adresse:

Medlem av Norsk Reggionettverk: JA NEI

Jeg ønsker enkeltværelse (tillegg for enkeltværelse: 1900,-): JA NEI

Jeg ønsker å dele værelse med:

Faktureringsadresse (hvis forskjellig fra institusjonsadresse):

Underskrift (bindende påmelding):

Sted:

Dato:

Navn:

Påmeldingsskjemaet sendes til:

Høgskolen i Telemark
V/ Tonje Brokke, Norsk Reggionettverk
Lærerskoleveien 40
3679 Notodden
E-post: Tonje.Brokke@hit.no Fax: 35 02 63 01

Påmeldingsfrist: 15. november 2007

*Kari Carlsen
Tonje Brokke*

Faglig ansvarlig
Administrativ ansvarlig

Kari.Carlsen@hit.no
Tonje.Brokke@hit.no

Telefon: 35 02 64 45
Telefon: 35 02 64 18

Norsk Reggionettverk